no encontrando diferencia alguna que amerite su revelación. 

4. CONCLUSION 

La compañía SMARTFOODS CIA. LTDA., presenta su estado de resultados y estado de 

situación financiera de manera razonable, en los que se encuentra reflejado una pérdida 

por USDS 168,89 - (ciento sesenta y ocho con 89/100 dólares) —. 

Es importante mencionar que esta compañía no ha presentado ningún tipo de movimiento 

que genere ingresos, se ha mantenido inactiva durante el año 2015; la pérdida antes 

mencionada se genera de impuestos y contribuciones provenientes de las